АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года № 809

	Об установлении расчетной величины для расчета  должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 01.01.2018 года

На основании Распоряжения Правительства Ленинградской области от 19.10.2017 года № 542-р «О проекте областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», п. 1 ст. 6 решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год» от 18.12.2017г. № 55 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год» администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Установить с 01 января 2018 года расчетную величину в размере 9185 рублей для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников)  работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы).
2. Финансово-экономическому отделу производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на 2018 год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                               С.М. Минич